



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2018

ದಿನಾಂಕ: 18-09-2018

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಡಿಪ್ಲೊಮಾ - ಎರಡನೇ ಮಾರ್ಪಡಿಸಿದ ಸುತ್ತಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಮಾರ್ಪಡಿಸಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ದಿನಾಂಕ 19-08-2018 ಸಂ. 5.00 ರೊಳಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಮಾರ್ಪಡಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ದಿನಾಂಕ 20-09-2018 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

Diploma CET-2018 – Revised Second Round Schedule

For admission to second year engineering courses, Second round seat allotment schedule is revised and hosted on the KEA Website for the information of the candidates. The eligible candidates can prioritise their options on or before 19-09-2018 5.00 p.m. The seat allotment result will be hosted on 20-09-2018 after 11.00 am.

Diploma CET- 2018

Revised Option Entry Schedule – Second and Final Round	
Particulars	Date and Time
ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ (ಅಳಿಸಿ / ಬದಲಾಯಿಸಿ / ಮಾರ್ಪಡಿಸಿ)	From 8.00 pm on 17-09-2018 to 19-09-2018 up to 5.00 pm
ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	20-09-2018 after 11.00 am
ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದು - ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು	20-09-2018 to 24-09-2018
ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	25-09-2018 before 5.30 pm

I request you to publish the above news item prominently in your newspaper for the benefit of the student community.


For Executive Director

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012.
18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore – 560 012.
Phone: 080-2356 4583, 2336 1786, Fax: 080-2346 1576
Website : <http://kea.kar.nic.in> e-mail : keauthority-ka@nic.in